
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« &Л » Р1/  2019 г. № №
Ст. Бороздиновская

О проведении процедуры 
самообследования по итогам 2018 года

В соответствии с п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 
29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией», приказом 
Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», приказом Минобрнауки России от 14.12.2017 № 1218 и 
на основании Устава школы в целях подготовки отчета о результатах 
самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Бороздиновская средняя общеобразовательная школа» (далее -  
школа)

1. Утвердить рабочую группу в составе 5 человек (Приложение 1).
2. Утвердить график проведения самообследования в МБОУ 

«Бороздиновская СОШ» (Приложение 2).
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом 

совете в срок до 20.04.2019 г.
4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте 

организации в сети Интернет в срок до 20.04.2019 г.
5. Контроль исполнения настоящего приказа сохраняю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор шко

С приказом оз

А. Магомедгаджиева

/ Ивахненко М.Ю. 
Мутиханов Х.А. 
Мальсагова М. Л. 
Алиев М.С.



Состав рабочей группы

Приложение 1

Руководитель рабочей группы — директор школы Магомедгаджиева А.А.

Члены рабочей группы:
1) заместитель директора по УВР Ивахненко М.Ю.;

2) заместитель директора по ВР Мальсагова М.JI.; 

заместитель директора по ИКТ Мутиханов X. А.; 

завхоз школы Алиев М.С..


